
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 – 23199 – Poz. 4045, 4046

4045

UCHWAŁA Nr XXXVII/167/09 RADY GMINY LĄDEK

z dnia 28 października 2009 r. 

ustalenia opłaty i stawki od posiadania psów na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) 
oraz art. 18a ust. 1 i 19 pkt 1 lit. f i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze 
zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 
sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w 
2010 r. (M.P. Nr 52, poz. 742) Rada Gminy Lądek 
uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów i 
ustala jej wysokości w kwocie 55,00 zł. od jednego 
psa rocznie.

§2.1. Opłata od posiadania psów jest płatna bez 
wezwania u sołtysa (lub w kasie Urzędu Gminy Lą-
dek) w terminie płatności I raty podatku od nieru-
chomości lub w ciągu miesiąca od dnia wejścia w 
posiadanie psa.

2. Zarządza się pobór w drodze inkasa.
3. Na inkasentów wyznacza się sołtysów:
wsi Ciążeń - Pan Siuba Czesław
wsi Dąbrowa - Pan Borowski Władysław
wsi Dolany - Pan Piotrowski Rafał
wsi Dziedzice - Pan Kaczmarek Bogdan
wsi Jaroszyn - Pani Mizerka Wanda

wsi Jaroszyn Kolonia - Pan Kaczmarek Zbigniew
wsi Ląd - Pani Olaszek Małgorzata
wsi Ląd Kolonia - Pan Trawka Waldemar
wsi Lądek - Pan Śmigielski Stanisław
wsi Policko - Pani Wiechcińska Ewa
wsi Ratyń - Pan Głowacki Ryszard
wsi Samarzewo - Pan Skitek Stanisław
wsi Sługocin - Pan Szulc Franciszek
wsi Sługocin Kolonia - Pani Olejniczak Kazimiera
wsi Wacławów - Pan Różańska Danuta
wsi Wola Koszucka - Pan Orchowski Ryszard
Inkasenci są uprawnieni do pobierania opłaty wy-

łącznie w sołectwach, w których pełnią funkcję soł-
tysów.

4. Wynagrodzenie sołtysów wynosi 50% zainka-
sowanych opłat.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lądek.

§4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i ma zastosowanie do opłaty w 
2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Waldemar Herudziński

4046

UCHWAŁA Nr XXXVII/168/09 RADY GMINY LĄDEK

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie określenia stawki opłaty targowej na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) 
oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lita i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze 
zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 
sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w 
2010 r. (M.P. Nr 52, poz. 743) Rada Gminy Lądek 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od 
osób i podmiotów dokonujących sprzedaży w miej-
scach, w których prowadzony jest handel:

1) z ręki, koszów w wysokości 12,00 zł
2) ze stoisk, wozów konnych, przyczep i pojaz-

dów samochodowych w wysokości 18,00 zł.

§2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów:
wsi Ciążeń - Pan Siuba Czesław
wsi Dąbrowa - Pan Borowski Władysław
wsi Dolany - Pan Piotrowski Rafał
wsi Dziedzice - Pan Kaczmarek Bogdan
wsi Jaroszyn - Pani Mizerka Wanda
wsi Jaroszyn Kolonia - Pan Kaczmarek Zbigniew
wsi Ląd - Pani Olaszek Małgorzata
wsi Ląd Kolonia - Pan Trawka Waldemar


